
FUNCTIE SYMBOOL LEEFTIJD E-MAIL LOKAAL

BELEID
directie Ilse Wauters 12/24 Katrien Van Berckelaer 12/24 alle ilse.wauters@pulhof-ks.be nieuwbouw verd.1

katrien.van.berckelaer@pulhof-ks.be
beleidsondersteuner Ilse Wauters 6/24 Katrien Van Berckelaer 8/24 alle ilse.wauters@pulhof-ks.be nieuwbouw verd.1

katrien.van.berckelaer@pulhof-ks.be
aanvangsbegeleiding Charlotte Wolfs 4/24 alle charlotte.wolfs@pulhof-ks.be

ZORG
zorgcoördinator Stefanie Wolfs 29/36 Evelien Sas 21/36 alle stefanie.wolfs@pulhof-ks.be PG20

zorgleerkracht Evelien Sas 6/24 alle evelien.sas@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Charlotte Wolfs 16/24 alle charlotte.wolfs@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Sarah Van Campen 16/24 alle sarah.van.campen@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Kim Theeus 16/24 alle kim.theeus@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Astrid Guldentops 12/24 alle astrid.guldentops@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Milena Stappaerts (tot start iC) 12/24 alle milena.stappaerts@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Micheline Jacobs (tot start iC en LOi) 4/24 alle micheline.jacobs@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Jaimie Oirbans 24/24 alle jaimie.oirbans@pulhof-ks.be FE5

zorgleerkracht Elisabeth Roels 5/24 alle elisabeth.roels@pulhof-ks.be FE5

kinderverzorgster Ann Hellemans 14/32 Debora De Hertog 22/32 alle ann.hellemans@pulhof-ks.be 
debora.de.hertog@pulhof-ks.be

KLASSEN
iA (start apr.) 2,5 PG7

iB (start sept.) Kathleen Cornelissen 2,5 kathleen.cornelissen@pulhof-ks.be PG11
ad interim: Birgit Cleeren 24/24 birgit.cleeren@pulhof-ks.be

iC (start jan.) Milena Stappaerts 20/24 Micheline Jacobs 4/24 2,5 milena.stappaerts@pulhof-ks.be PG6
micheline.jacobs@pulhof-ks.be

iD (start sept.) Eline Oltmans 2,5 eline.oltmans@pulhof-ks.be 9G3
24/24

1A Joke Bollansee 24/24 3 joke.bollansee@pulhof-ks.be PG14

1B Ariane Laureys 24/24 3 ariane.laureys@pulhof-ks.be PG18a

1C Babette Hendriks 24/24 3 babette.hedriks@pulhof-ks.be PG2

1D Charlotte Verboven 3 charlotte.verboven@pulhof-ks.be PG10
ad interim: Hélène Van Halewyck 24/24 helene.van.halewyck@pulhof-ks.be

2A Céline Hanselaer 20/24 Evelien Sas 4/24 4 celine.hanselaer@pulhof-ks.be FE3
evelien.sas@pulhof-ks.be

2B Veerle Semal 24/24 4 veerle.semals@pulhof-ks.be FE4

2C Stehpanie Marnef 24/24 4 stephanie.marnef@pulhof-ks.be HP7

2D Heleen Van De Kelder 20/24 Kim Theeus 4/24 4 heleen.van.de.kelder@pulhof-ks.be HP6
kim.theeus@pulhof-ks.be

3A Nancy Leyssens 24/24 5 nancy.leyssens@pulhof-ks.be PS1

3B Veronique Celis 5 veronique.celis@pulhof-ks.be HP5
ad interim: Inès Llera Llerandi 24/24 ines.llera.llerandi@pulhof-ks.be

3C Katrien Eeckhaut 20/24 Sarah Van Campen 4/24 5 katrien.eeckhaut@pulhof-ks.be HP2
sarah.van.campen@pulhof-ks.be

3D Eva Dillen 24/24 5 eva.dillen@pulhof-ks.be HP4

lerarenplatform Inès Llera Llerandi 16/24 alle ines.llera.llerandi@pulhof-ks.be

BEWEGING
beweging K1-K2-K3 Stefaan De Loose 24/24 3-4-5 stefaan.de.loose@pulhof-ks.be PG15

beweging Ki Micheline Jacobs 8/24 2,5 micheline.jacobs@pulhof-ks.be PG1

ICT EN ADMINISTRATIEVE ONDERSTEUNING
administratief ondersteuner Saskia Nelissen 30/36 Katelijne De Caluwe 9/36 alle saskia.nelissen@pulhof-ks.be VDM7

katelijne.de.caluwe@pulhof-ks.be
ICT-coördinator Guy Palinckx 11/36 alle guy.palinckx@pulhof-ks.be achter podium

WIE
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